

Dodávateľ:  
**Martin Savkulak**  
 Záhradná 720 18  
 067 61 Stakčín

IČO: 43778046  
 DIČ: 1078679371  
 IČ DPH: SK1078679371  
 Telefón: 057/767 4242  
 Mobil: 0915867629  
 Fax: 057/767 4242  
 E-mail: savkulak@savkulak.sk

Variabilný symbol: 120097  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00323705  
 DIČ: 2020794754  
 IČ DPH:

**Obecný úrad Uličské Krivé**  
**Uličské Krivé 45**  
**067 67 Uličské Krivé**

**OBEKNÝ ÚRAD**  
**ULIČSKÉ KRIVÉ**  
 Došlo: **03 -09- 2012**  
 Číslo: 19/2012 Pril.:  
 Prídelené Ref.:

Číslo účtu: 2928879082 1100

Forma úhrady: Príkazom

Dátum vyhotovenia: 31.08.2012  
 Dátum splatnosti: 14.09.2012  
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.08.2012

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Skrutka M8x25 8,8 Zn	DIN 933 2 10ks	0,41		0,68 20%	0,14	0,82
Skrutka M8x30 8,8 Zn	DIN 933 2 10ks	0,65		1,08 20%	0,22	1,30
Matica M8	DIN 934 8 Zn 4 10ks	0,13		0,43 20%	0,09	0,52
Ventil gul. 2" FF paka VODA	1 ks	21,01		17,51 20%	3,50	21,01
Ventil gul. 6/4" FF paka VODA	1 ks	14,05		11,71 20%	2,34	14,05
Zn srubenie 330 2"	1 ks	4,51		3,76 20%	0,75	4,51
Tesnenie 2" KLING.	2 ks	0,40		0,67 20%	0,13	0,80
Trubka varna cierna 2" zavít	1 ks	2,48		2,07 20%	0,41	2,48
Srubenie mosadzné 1" ROHOVE 15	1 ks	4,90		4,08 20%	0,82	4,90
Natrubok varny cierny 1"	1 ks	0,88		0,73 20%	0,15	0,88
Rura cier. varna 1" 33,6x2,9mm	1 m	4,09		3,41 20%	0,68	4,09
Rura cier. varna oceľ 2" 60,3x3,2mm	1,5 m	8,08		10,10 20%	2,02	12,12
Obklad PVC biely 0.30m2/ks	41,1 m2	3,49		119,53 20%	23,91	143,44
Lista PVC štartovacia biela 3m	15 m	0,92		11,50 20%	2,30	13,80
Lista PVC spojovacia biela 3m	15 m	1,16		14,50 20%	2,90	17,40
Súčet položiek				201,76	40,36	242,12
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>242,12</b>

Vystavil:

**MARTIN SAVKULAK**  
 Záhradná 720/18, 067 61 STAKČÍN  
 IČO: 43 778 046  
 IČ DPH: SK1078679371

Potvrďujem formálnu správnosť faktúry

Predbežná finančná kontrola vykonaná v súlade s § 9 zákona č. 502/2001 Z.z. v súlade s rozpočtom.

Kontrolu vykonal: MILAN SIEČEK  
 Dátum: 3.9.2012 Podpis:

Živnostenský list vydaný Obvodným úradom v Humennom, č. živn. reg. 720-14307

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	201,76	20%	40,36	242,12